请输入您要搜索的内容 搜索

热门搜索： 环境影响评价  空气质量 点击进入

要闻动态
当前位置：首页 > 要闻动态 > 公示公告 > 公示区 > 公示

邮箱 繁 EN

2024-08-30 [打印]字号： [大]  [中]  [小]

关于2024年第2批（总第12批）拟增补列入《中国现有化学物质名录》的化
学物质信息的公示

　　根据《新化学物质环境管理登记办法》（生态环境部令第12号，以下简称《办法》）和《新化学物质环境管理登记指南》（以

下简称《指南》）要求，我部对相关单位提交的化学物质增补列入《中国现有化学物质名录》的申请材料进行了审核，其中6种化学

物质的增补申请材料满足《办法》第三条的规定和《指南》有关要求，拟增补列入《中国现有化学物质名录》。

　　根据《指南》有关要求，为体现公开、公平、公正的原则，接受公众监督，现将2024年第2批（总第12批）拟增补列入《中国

现有化学物质名录》的6种化学物质信息（见附表）在我部政府网站上公示。

　　公示时间：2024年8月30日—9月12日

　　公示期间设立联系电话和邮箱：

　　电话：010-65645764

　　传真：010-65645767

　　通讯地址：北京市东城区东长安街12号  100006

　　电子邮箱：chem@mee.gov.cn

　　附表：2024年第2批（总第12批）拟增补列入《中国现有化学物质名录》的化学物质信息表

中国政府网 国务院部门 部系统门户网站群 地方生态环境部门 其他

链接 ： 全国人大 全国政协 国家监察委员会 最高人民法院 最高人民检察院

网站声明 网站地图 联系我们

版权所有：中华人民共和国生态环境部 | ICP备案编号: 京ICP备05009132号

网站标识码：bm17000009 |  京公网安备 11040102700072号 无障碍APP安卓版 手机版

https://www.mee.gov.cn/
https://www.mee.gov.cn/searchnew?searchword=%E7%8E%AF%E5%A2%83%E5%BD%B1%E5%93%8D%E8%AF%84%E4%BB%B7
https://www.mee.gov.cn/searchnew?searchword=%E7%A9%BA%E6%B0%94%E8%B4%A8%E9%87%8F
http://nnsa.mee.gov.cn/
https://www.mee.gov.cn/
https://www.mee.gov.cn/ywdt/
https://www.mee.gov.cn/ywdt/gsgg/
https://www.mee.gov.cn/ywdt/gsgg/gongshi/
https://www.mee.gov.cn/ywdt/gsgg/gongshi/gsq/
https://mail.mee.gov.cn/
https://big5.mee.gov.cn/gate/big5/www.mee.gov.cn/
http://english.mee.gov.cn/
http://www.mee.gov.cn/home/wbwx/
http://www.mee.gov.cn/home/wbwx/
javascript:;
javascript:void(1)
https://www.mee.gov.cn/ywdt/gsgg/gongshi/gsq/202408/W020240830526806672431.pdf
http://www.gov.cn/
http://www.npc.gov.cn/
http://www.cppcc.gov.cn/
http://www.ccdi.gov.cn/
http://www.court.gov.cn/
http://www.spp.gov.cn/
https://www.mee.gov.cn/home/wzsm/
https://www.mee.gov.cn/home/wzdt/
https://www.mee.gov.cn/home/lxwm/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11040102700072
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=1ACC49F8764D14F7E053012819ACEFF4